ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:         /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

V/v xây mới nhà làm việc,
nhà ở đối tượng nặng, cải tạo
sửa chữa nhà ở đối tượng
nam, nhà bảo vệ, tường rào,
cổng ngõ và hạ tầng kỹ thuật
Trung tâm Công tác xã hội và

Bảo trợ xã hội Bình Định

                      Kính gửi:
            - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
            - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số
788/SLĐTBXH-KHTC ngày 19/3/2024 và đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại
Công văn số 1099/SKHĐT-KGVX ngày 26/4/2024 về việc xây mới nhà làm việc,
nhà ở đối tượng nặng, cải tạo sửa chữa nhà ở đối tượng nam, nhà bảo vệ, tường rào,
cổng ngõ và hạ tầng kỹ thuật Trung tâm Công tác xã hội và Bảo trợ xã hội Bình Định

(kèm theo Biên bản họp của Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Lao động - Thương binh và
Xã hội, Sở Xây dựng, Sở Tài chính và Trung tâm Công tác xã hội và Bảo trợ xã hội
Bình Định ngày 17/4/2024); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội làm chủ đầu tư dự án xây mới
nhà làm việc, nhà ở đối tượng khuyết tật nặng, cải tạo sửa chữa nhà ở đối tượng nam,
nhà bảo vệ, tường rào, cổng ngõ, hạ tầng kỹ thuật Trung tâm Công tác xã hội và Bảo
trợ xã hội Bình Định; chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan lập Báo cáo
đề xuất chủ trương đầu tư theo quy định của Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14
ngày 13/6/2019 và Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ và

các quy định khác có liên quan, gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư để thẩm định theo quy
định như đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1099/SKHĐT-KGVX

ngày 26/4/2024 nêu trên.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan

thẩm định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án xây mới nhà làm việc, nhà ở đối
tượng khuyết tật nặng, cải tạo sửa chữa nhà ở đối tượng nam, nhà bảo vệ, tường rào,
cổng ngõ, hạ tầng kỹ thuật Trung tâm Công tác xã hội và Bảo trợ xã hội Bình Định

nêu trên theo quy định.

 Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Các Sở: Xây dựng, Tài chính;
- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

3358 07 05